

ÅRSREDOVISNING

Bellmans Åkeri & Entreprenad Aktiebolag

556402-9006

Räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nacka 2024-04-09



Magnus Persson

Ordförande

2024041905895

ÅRSREDOVISNING

Bellmans Åkeri & Entreprenad Aktiefbolag

556402-9006

Räkenskapsåret

2023-01-01--2023-12-31



Styrelsen och verkställande direktören avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01–2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bellmans Åkeri och Entreprenad AB utför transport och maskintjänster, säljer olika typer av material samt utför jord och bergschakt i egen regi. Företaget är en av de ledande aktörerna i Stockholms län.

Ägarförhållanden

Sedan 1 juli 2017 ägs företaget till 100% av Bellman Group AB (publ). Bellman Group AB har som största ägare Verdane Capital och resterande del ägs till största del av företagsledningen i de ingående dotterbolagen.

Året som gått

Nettoomsättningen uppgick till 736,2 miljoner vilket är en ökning från föregående år med drygt 45,8 miljoner.

Företaget har fortsatt en stabil och väl fungerande organisation. En organisation som skall klara av en förväntad positiv framtida utveckling av verksamheten. Vidare har vi följt de affärsplaner som ligger.

Företaget är helt verksamt inom bygg och anläggning och har företrädesvis de stora och medelstora byggbolagen och kommuner som sina viktigaste kunder. Bolaget har sin hemmamarknad i Stockholmsregionen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har Bellmans fortsatt att utveckla samarbetet med systerbolagen VSM, Uppländska samt Såcab som förvärvades i början av 2020. Bolagen samarbetar fullt ut i olika projekt såsom Nya Skurubron, Förbifarten Ekerö, Förbifarten Vårby, Tunnelbaneutbyggnaden av gula linje samt flertalet andra projekt.

2023 blev ett år som i stort liknade 2022 med fortsatt högt tryck samt ökad orderingång vilket innebar en utmaning att kunna tillhandahålla de tjänster som efterfrågades under delar av året. De ökade drivmedelspriserna har inneburit en stor utmaning för att bibehålla lönsamheten då det är mycket stora kostnadsökningar från det första kvartalet och resterande del av året samt att kravet på reduktionsplikten fortsatt är en stor påverkansfaktor.

Framtid

Med grund i det läge som råder i Sverige och världsläget i stort så ser vi med respekt på 2024 då vår bedömning är att det kommer att vara utmanande att ligga på likartade nivåer som 2022 och 2023 gällande sysselsättning. Orderingången har varit god under senare delen av 2023 vilket är positivt då det berör arbeten vilka kommer att utföras under starten av 2024 som ger en grund inför året.

Risker

Bolagets risker utöver vanliga affärsrisker bedöms som mycket begränsade, framför allt till följd av delen höga direkta kostnader och låga fast kostnader. Företagets verksamhet består till 100% av Bygg- och anläggning relaterad verksamhet varför byggkonjunkturen kan ha inverkan på omsättningen.

Miljö och kvalitet

Bolaget har under många år varit ISO-certifierat inom miljö och kvalitet. Bolaget är certifierat enligt ledningssystem ISO 9001 kvalitet, ISO 14001 miljö samt ISO 45001 arbetsmiljö.

Bolaget har som övergripande miljömål att kontinuerligt minska utsläppen av CO2 per körd kilometer.

2024041905897

Flerårsöversikt (tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	736 249	690 443	634 952	526 502	660 191
Resultat efter finansiella poster	18 870	10 668	16 942	9 808	23 042
Rörelsemarginal	3 %	2 %	3 %	2 %	3 %
Avkastning på eget kapital	30 %	17 %	24 %	14 %	38 %
Balansomslutning	297 824	268 979	246 260	210 768	214 557
Soliditet	21 %	25 %	28 %	36 %	38 %

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

balanserat resultat	36 791 843
årets resultat	2 614 741
	<hr/>
	39 406 584

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	39 406 584
	<hr/>
	39 406 584

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.



RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning		736 249 070	690 443 084
Övriga rörelseintäkter		9 102 558	6 510 920
Summa intäkter		745 351 628	696 954 004
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-638 361 981	-605 673 744
Övriga externa kostnader	2	-24 734 711	-22 828 146
Personalkostnader	3	-55 705 707	-50 044 020
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	7	-7 255 432	-7 590 441
Rörelseresultat		19 293 797	10 817 653
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	4	74 440	53 549
Räntekostnader och liknande kostnader	5	-498 514	-203 013
Resultat efter finansiella poster		18 869 723	10 668 189
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-26 500 000	-13 000 000
Återföring av periodiseringsfond	11	11 000 000	6 601 255
Avsättning till periodiseringsfond	11	-1 671 309	-607 272
Förändring av överavskrivningar	11	1 949 194	3 253 484
Resultat före skatt		3 647 608	6 915 656
Skatt på årets resultat	6	-1 032 867	-1 587 297
ÅRETS RESULTAT		2 614 741	5 328 359

2024041905898



BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

7

Maskiner och andra tekniska anläggningar

31 169 793

30 508 233

31 169 793

30 508 233

Summa anläggningstillgångar

31 169 793

30 508 233

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 539 527

82 551 716

Fordringar hos koncernföretag

189 089 625

151 752 275

Övriga fordringar

807 159

76 469

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

6 217 944

4 090 342

266 654 255

238 470 802

Kassa och bank

9

0

0

Summa omsättningstillgångar

266 654 255

238 470 802

TILLGÅNGAR

297 824 048

268 979 035

2024041905899



BALANSRÄKNING forts.	Not	2023-12-31	2022-12-31
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital	10		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		36 791 843	31 463 484
Årets resultat		2 614 741	5 328 359
		39 406 584	36 791 843
Summa eget kapital		40 406 584	37 791 843
Obeskattade reserver	11	26 504 790	37 782 675
Skulder			
Långfristiga skulder	12		
Skulder till kreditinstitut		11 889 512	6 054 167
		11 889 512	6 054 167
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	3 695 868	1 777 632
Leverantörsskulder		67 885 524	68 128 424
Skulder till koncernföretag		121 719 953	95 263 269
Skatteskulder		1 153 811	822 238
Övriga skulder		1 780 234	3 089 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	22 787 772	18 269 522
		219 023 162	187 350 350
SKULDER OCH EGET KAPITAL		297 824 048	268 979 035

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	36 791 843
Årets resultat		2 614 741
Belopp vid årets utgång	1 000 000	39 406 584

2024041905901



KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		19 293 797	10 817 653
Ej kassaflödespåverkande poster *		6 375 628	6 561 022
Erhållen ränta		74 440	53 549
Erlagd ränta		-498 514	-203 013
Betald inkomstskatt		-701 294	4 292 002
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital		24 544 057	21 521 213
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar		4 843 046	-3 980 434
Förändring av rörelseskulder		3 254 576	7 909 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten		32 641 679	25 449 827
Investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		2 578 342	5 977 200
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-9 615 531	-10 149 926
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 037 189	-4 172 726
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		10 313 750	10 756 723
Amortering av skuld		-2 560 169	-5 027 424
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 753 581	5 729 299
Årets kassaflöde		33 358 071	27 006 400
Likvida medel vid årets början		144 589 658	117 583 258
Årets kassaflöde		33 358 071	27 006 400
Likvida medel vid årets slut	9	177 947 729	144 589 658

*** Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet**

Avskrivningar		7 255 432	7 590 441
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar		-879 804	-1 029 419
		6 375 628	6 561 022

2024041905902



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Intäktsredovisning

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor

Intäkter från varuförsäljning tas upp när de väsentliga riskerna och förmåner som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Utförda, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Uppdrag till fast pris redovisas i takt med att uppdragen avslutas, enligt den så kallade färdigställandemetoden. Pågående uppdrag till fast pris redovisas i balansräkningen som pågående arbeten för annans räkning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planerliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar.

Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Årliga avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod med hänsyn taget till 10 % restvärde och sker enligt nedan:

Maskiner och inventarier	14-20	% av anskaffningsvärdet
--------------------------	-------	-------------------------

Inkomstskatter

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader, skattemässigt underskottsavdrag och andra outnyttjade skatteavdrag. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Uppskattningar

Värdering av kundfordringar och upplupna intäkter innefattar uppskattningar baserade på bedömningar om framtida utfall, men bedömningarna i sig påverkar inte företagets resultat och ställning väsentligen.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Övriga externa kostnader **2023** **2022**

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i övriga externa kostnader.

Kostnader för leasing (inkl. lokalhyra)

Under året kostnadsförda leasingavgifter	10 758 223	10 190 637
Framtida leasingavgifter för operationella leasingavtal		
Inom ett år efter bokslutsdagen	8 826 648	9 122 480
Om mer än ett år men inom fem år efter bokslutsdagen	25 355 461	25 433 077
Om mer än fem år efter bokslutsdagen	0	0
	34 182 109	34 555 557

Företagets leasingavtal avser i huvudsak hyra av lokal.

Kostnader för arvode till revisionsföretag

<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	298 725	341 188
	298 725	341 188

<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Skatterådgivning	8 275	0
	8 275	0

Not 3 Personalkostnader **2023** **2022**

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i personalkostnader.

Medelantal anställda

Kvinnor	25	21
Män	50	52
	75	73

Personalkostnader

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	2 344 500	2 489 192
Löner övrig personal	36 545 249	32 180 346
Sociala kostnader	16 177 913	14 723 541
varav pensionskostnader till styrelse och VD	369 655	796 746
varav pensionskostnader övrig personal	2 394 059	3 279 283

Ledande befattningshavare, styrelsen

Kvinnor	0	0
Män	4	4
	4	4

Ledande befattningshavare, övriga befattningshavare

Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	2023	2022
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	74 440	53 549
	74 440	53 549

Not 5 Räntekostnader och liknande kostnader	2023	2022
Övriga räntekostnader och liknande kostnader	-498 514	-203 013
	-498 514	-203 013

Not 6 Skatt på årets resultat	2023	2022
Aktuell skatt	-1 032 867	-1 587 297
	-1 032 867	-1 587 297
Resultat före skatt	3 647 608	6 915 656
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-751 407	-1 424 625
Skatteeffekt av		
Ej skattepliktiga intäkter	2 759	2 468
Ej avdragsgilla kostnader	-88 347	-97 081
Effekt av schablonränta och ändrad skattesats på periodiseringsfonder	-195 872	-68 059
Summa redovisad skatt	-1 032 867	-1 587 297

Not 7 Materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	61 336 909	59 836 252
Inköp	9 615 531	10 149 926
Försäljningar/utrangeringar	-7 884 524	-8 649 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 067 916	61 336 909
Ingående ackumulerade avskrivningar	-30 828 677	-26 939 723
Försäljningar/utrangeringar	6 185 986	3 701 488
Avskrivningar	-7 255 432	-7 590 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 898 123	-30 828 676
Utgående bokfört värde	31 169 793	30 508 233

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	2 183 880	1 813 786
Upplupna intäkter	4 034 064	2 276 556
	6 217 944	4 090 342

Not 9 Kassa och bank	2023-12-31	2022-12-31
-----------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget ingår i koncerns cashpool och tillgodohavandet i denna 177 947 729 kr (f.å. 144 590 658 kr) klassificeras som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Not 10 Eget kapital	2023-12-31	2022-12-31
----------------------------	-------------------	-------------------

Antal aktier	10 000	10 000
Kvotvärde	100	100

Not 11 Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
------------------------------------	-------------------	-------------------

Periodiseringsfond avsatt		
Beskattningsåret 2017	0	11 000 000
Beskattningsåret 2019	2 551 000	2 551 000
Beskattningsåret 2020	389 678	389 678
Beskattningsåret 2021	444 082	444 082
Beskattningsåret 2022	607 272	607 272
Beskattningsåret 2023	1 671 309	0
	5 663 341	14 992 487

Akkumulerade avskrivningar över plan	20 841 449	22 790 643
Summa obeskattade reserver	26 504 790	37 783 130

Not 12 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
------------------------------------	-------------------	-------------------

Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	11 889 512	6 054 167
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	11 889 512	6 054 167

Bolagets lån om 15 585 380 kr (f.å. 7 831 799 kr) redovisas i följande poster:

Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	3 695 868	1 777 632
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	11 889 512	6 054 167
	15 585 380	7 831 799

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Upplupna personalkostnader	10 356 240	9 309 874
Övriga upplupna kostnader	9 198 068	6 337 138
Åkeriavräkningar	3 233 464	2 622 510
	22 787 772	18 269 522

Not 14 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för koncernbolags

åtaganden:

Företagsinteckningar

15 000 000

15 000 000

Not 15 Uppgifter om koncernföretag

Uppgifter om koncernföretag

Bellman Group AB (publ), 559108-3729, med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning för den största koncern som företaget ingår i.

Av årets försäljning utgör 19,92 % (6,95 %) försäljning till andra koncernbolag.

Av årets inköp utgör 5,26 % (5,19%) inköp från andra koncernbolag.

2024041905907



Not 16 Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

balanserat resultat	36 791 843
årets resultat	2 614 741
	<hr/>
	39 406 584

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	39 406 584
	<hr/>
	39 406 584

Nacka 2024- 03-20

Magnus Persson
Ordförande

Tony Persson
Verkställande direktör

Håkan Lind

Dick Örn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Linda Andersson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557513268738

Dokument

Årsredovisning Bellmans

Huvuddokument

14 sidor

Startades 2024-03-20 08:55:33 CET (+0100) av Patrik

Sandahl (PS)

Färdigställt 2024-03-20 16:37:03 CET (+0100)

Initierare

Patrik Sandahl (PS)

Bellman Group

Org nr 559108-3729

patrik.sandahl@bellmangroup.se

+46703224588

Signerare

Magnus Persson (MP)

magnus.persson@bellmangroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MAGNUS PERSSON"

Signerade 2024-03-20 15:16:11 CET (+0100)

Tony Persson (TP)

tony.persson@bellmans.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Tony Mikael Persson"

Signerade 2024-03-20 09:02:23 CET (+0100)

Håkan Lind (HL)

hakan.lind@bellmangroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"HÅKAN LIND"

Signerade 2024-03-20 09:26:42 CET (+0100)

Dick Örn (DÖ)

mail@bellmans.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DICK

ÖRN"

Signerade 2024-03-20 09:09:36 CET (+0100)



2024041905909

Verifikat

Transaktion 09222115557513268738

Linda Andersson (LA)
linda.e.andersson@pwc.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LINDA ANDERSSON"
Signerade 2024-03-20 16:37:08 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-lasare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


